
ROZWODY, SEPARACJE, ALIMENTY

Wzór: Po zew o roz wód bez orze ka nia o wi nie i o po dział ma jąt ku wspól ne go 

Gli wi ce, 12 czerw ca 2010 r. 

Sąd Okrę go wy w Gli wi cach

Wy dział I Cy wil ny 

Po wód ka: Ka ta rzy na Przy byl ska

ul. Cze re śnio wa 96 m 5 

47-300 Gli wi ce 

Po zwa ny: Ta de usz Przy byl ski

ul. Opo czyń ska 7 m 5

47-100 Gli wi ce 

War tość przed mio tu spra wy: 936 000 zł 

Po zew o roz wód 

Wno szę:

1) o roz wią za nie mał żeń stwa Ka ta rzy ny Przy byl skiej z Ta de uszem Przy byl skim za war te go 20 czerw ca 1992 r.

w Urzę dzie Sta nu Cy wil ne go w Gli wi cach, nr ak tu sta nu cy wil ne go 405/1998, przez roz wód – bez orze -

ka nia o wi nie. 

2) o do ko na nie po dzia łu ma jąt ku wspól ne go stron przez przy zna nie po wód ce: 

–�na wy łącz ną wła sność spół dziel cze go wła sno ścio we go pra wa do miesz ka nia przy ul. Cze re śnio wej 96

w Gli wi cach o pow. 79 mkw., dla któ re go w Są dzie Re jo no wym w Gli wi cach pro wa dzo na jest księ ga

wie czy sta nr OL 10/00070534/8, o war to ści 390 tys. zł wraz z wy po sa że niem te go miesz ka nia skła -

da ją cym się z kom ple tu me bli sto ło wych, kom ple tu wy po czyn ko we go, kom ple tu me bli sy pial nych, te -

le wi zo ra mar ki Son ny, me bli ku chen nych w za bu do wie wraz z lo dów ką, pral ki i zmy war ki mar ki Sie -

mens o łącz nej war to ści 25 tys. zł,

– spła ty w kwo cie 53 tys. zł wy rów nu ją cej jej udział w ma jąt ku wspól nym,

przy zna nie po zwa ne mu: 

– spół dziel cze go wła sno ścio we go pra wa do lo ka lu użyt ko we go o pow. 87 mkw., dla któ re go w Są dzie

Re jo no wym w Mi ko ło wie pro wa dzo na jest księ ga wie czy sta nr OL 12/0090294/9, o war to ści 435 tys.

zł, po ło żo ne go przy ul. Po znań skiej 4 w Mi ko ło wie, 

– sa mo cho du Hun day So na ta, nu mer rej. SGL23L, o war to ści 60 tys. zł i sa mo cho du do staw cze go Re -

nault Part ner o war to ści 26 tys. zł. 

Uza sad nie nie 

Stro ny za war ły zwią zek mał żeń ski 20 czerw ca 1992 r. przed kie row ni kiem Urzę du Sta nu Cy wil ne go w Gli wi cach. 

Do wód: od pis ak tu mał żeń stwa.

Po ślu bie za miesz ka li w wy na ję tym miesz ka niu, w 1994 r. prze pro wa dzi li się do miesz ka nia spół dziel cze go

wła sno ścio we go o pow. 24 mkw. W 1998 r. sprze da li je i ku pi li ze wspól nych środ ków miesz ka nie przy ul.

Cze re śnio wej 96 w Gli wi cach. W 2002 r. ku pi li lo kal użyt ko wy po ło żo ny przy ul. Po znań skiej 4 w Mi ko ło wie.

Do wód: od pi sy z ksiąg wie czy stych 
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Po wód ka i po zwa ny pro wa dzi li we wska za nym lo ka lu użyt ko wym do 2006 r. dzia łal ność go spo dar czą wspól -

nie w for mie spół ki cy wil nej. Ze wzglę du na róż ni ce cha rak te rów w mał żeń stwie czę sto zda rza ły się kon flik -

ty. Wy ni ka ły one też z od mien nych po glą dów na spo sób pro wa dze nia fir my. 

Od 2006 r. mał żon ko wie po zo sta ją w fak tycz nej se pa ra cji. Po re zy gna cji z pro wa dze nia dzia łal no ści go spo -

dar czej z mę żem po wód ka pod ję ła pra cę ja ko księ go wa. Ak tu al nie jest za trud nio na na sta no wi sku głów nej

księ go wej w spół ce z o.o. Awa tar w Gli wi cach. 

Po zwa ny w stycz niu 2007 r. wy pro wa dził się ze wspól ne go miesz ka nia. Stro ny nie utrzy mu ją od te go cza su

wię zi fi zycz nej ani go spo dar czej. Nie ma mię dzy ni mi wię zi uczu cio wej. Po wód ka nie ko cha po zwa ne go.

Roz kład po ży cia mię dzy ni mi jest zu peł ny i trwa ły. Po wód ka nie wi dzi moż li wo ści po wro tu do po zwa ne go.

Po zwa ny bo wiem od ro ku po zo sta je w kon ku bi na cie z Ju sty ną Ko wal. 

Do wód: świa dek Ju sty na Ko wal, zam. ul. Opo czyń ska 7 m. 5, 47-100 Gli wi ce. 

Stro ny nie ma ją wspól nych dzie ci. Po nie waż ża den z mał żon ków nie po no si wi ny za roz kład związ ku, po -

wód ka wno si o za nie cha nie usta la nia wi ny i o ogra ni cze nie po stę po wa nia do wo do we go do prze słu cha nia

stron. 

Stro ny nie za war ły umo wy ma jąt ko wej mał żeń skiej i przez ca ły czas mał żeń stwa po zo sta wa ły we wspól no -

ści ma jąt ko wej mał żeń skiej. Ich udzia ły w ma jąt ku wspól nym są więc rów ne. 

Ka ta rzy na Przy byl ska 

Za łącz ni ki: 

1. Od pis po zwu

2. Od pis skró co ny ak tu mał żeń stwa

3. Od pi sy z ksiąg wie czy stych

4. Za świad cze nia o wy so ko ści za rob ków 
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